a fim de apreciar, discutir, examinar e deliberar sobre as seguintes matérias constantes da 
Ordem do Dia: Ordem do Dia: deliberar sobre as seguintes matérias: (i) o aumento do capital 
social da Companhia, no valor de R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais), a valor patrimonial, 
mediante a emissão de 11.538.461 (onze milhões, quinhentas e trinta e oito mil, quatrocentas 
e sessenta e uma) novas ações ordinárias, sem valor nominal, passando o capital social dos 
atuais R$ 57.239.825,00 (cinquenta e sete milhões, duzentos e trinta e nove mil, oitocentos e 
vinte e cinco reais) para R$ 63.239.825,00 (sessenta e três milhões, duzentos e trinta e nove 
mil, oitocentos e vinte e cinco reais), dividido em 20.622.824 (vinte milhões, seiscentas e 
vinte e duas, oitocentas e vinte e quatro) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, 
sujeito à aprovação do Banco Central do Brasil (“BCB”); (ii) alteração do art. 5º do Estatuto

[...]

Ordinária que deliberar sobre as contas do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2025, conforme Termos de Posse 
e Declarações de Desimpedimento arquivados na sede da Companhia. A remuneração anual global para os membros da 
Diretoria, correspondente ao exercício em curso, poderá ser no valor de até R$ 24.999.332,49 (vinte e quatro milhões, 
novecentos e noventa e nove mil, trezentos e trinta e dois Reais e quarenta e nove centavos), caso haja deliberação 
específica nesse sentido. 7. Encerramento. Ainda em Assembleia, os acionistas deliberaram que os arquivamentos e 
publicações legais fossem realizados, bem como fossem os livros societários transcritos, para os devidos fins legais.